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		Новости 

		
			
				Голем успех во екипни спортови на нашето училиште!!!
			

		

		
			 12. 06. 202312. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Сојузот на училишен спорт – Битола на 09.06.2023 ги додели следните дипломи во екипни спортови на нашето училиште: I место

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Со зелена екогерила до разубавување на внатрешниот двор на СОТУ,,Ѓорѓи Наумов”-Битола
			

		

		
			 08. 06. 202308. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Општествената одговорност, како исклучително значајна компонента во унапредувањето на животната средина, се покажа на дело и овојпат, преку материјална поддршка

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Со заеднички заложби за штедење на електичната енергија си помагаме себеси и на државата
			

		

		
			 08. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Учениците од III година од нашето училиште од профилот Електротехничар – енергетичар и оваа година беа дел од проектот “Со

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Отворен ден на училиштето
			

		

		
			 06. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 5.6.2023 год. во СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов”- Битола, се одржа отворен ден, чијашто цел беше да се запознаат учениците од

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Чествување на патрониот празник на Училиштето
			

		

		
			 05. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 31.5.2023 година, во фоајето на објектот, Средното општинско техничко училиште ,,Ѓорѓи Наумов”- Битола, го означи чествувањето на патрониот празник

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Учество на натпревар организиран од Црвен Крст
			

		

		
			 29. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 25 мај 2023 година, СОТУ “Ѓорѓи Наумов” – Битола се вклучи во натпревар организиран од Црвен Крст. Ученици од

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Говорот на омраза на социјалните медиуми
			

		

		
			 18. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 18 мај 2023  г.  во СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“ се одржа работилница на тема „Говорот на омраза на социјалните медиуми“

			
				Повеќе...
			
		


	


	


	
				
				
					[image: ]				
			

			
	

		Новости 

		
			
				Благодарност до г-ѓицата Александра Шијаковска
			

		

		
			 18. 05. 202318. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Проф. Цана Наумовска, во име на СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов”- Битола, ја искажува својата голема благодарност до г-ѓицата Александра Шијаковска, која

			
				Повеќе...
			
		


	


	


	
	
	

		Новости 

		
			
				Кога би зборувале училишните клупи
			

		

		
			 18. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			По повод стогодишнината од постоењето на Средното економско училиште ,,Јане Сандански”- Битола, ученици од нашето училиште зедоа учество со свои

			
				Повеќе...
			
		


	


	


	
				
				
					[image: ]				
			

			
	

		Новости 

		
			
				Предизвик за претприемништво за зелени технологии
			

		

		
			 18. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Во периодот од 17.9.2022 година до 17.11.2022 година, СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов“- Битола, беше учесник во проектот ,,Предизвик за претприемништво за

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Прво место на натпреварот ,,Најдобар бизнис концепт за зелени иновации 2023”
			

		

		
			 14. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Нашиот тим EKOLINK-3D Factory го освои првото место на државниот натпревар за средни училишта на натпреварот ,,Најдобар бизнис концепт за зелени

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Второ место на државните натпревари во фудбал за СОТУ “Ѓорѓи Наумов“
			

		

		
			 12. 05. 202318. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Денес, на стадионот “Павел Шатев“ во Битола се одиграа Државни натпревари во фудбал во машка конкуренција средни училишта, кои ги организира

			
				Повеќе...
			
		


	


	


	
				
				
					[image: ]				
			

			
	

		Новости 

		
			
				Одличен успех на нашите ученици на XL државни натпревари организирани од ЗЕМСУ
			

		

		
			 05. 05. 202309. 05. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 04 и 05 Мај 2023 година, се одржаа XL Државни натпревари на електротехничките, машинските и сообраќајните средни стручни училишта на

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов” во 10те финалисти за UPSHIFT-ДИГИТАЛНИ ЕКО РЕШЕНИЈА
			

		

		
			 18. 04. 202318. 04. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Нашето училиште е во 10 финалисти на ПОВИКОТ ЗА СРЕДНОШКОЛЦИ ЗА РАЗВОЈ НА ДИГИТАЛНИ EKO ИНОВАЦИ ВО ДЕЛОТ СО ВОДАТА,

			
				Повеќе...
			
		


	


	


	
				
				
					[image: ]				
			

			
	

		Новости 

		
			
				Panda Labs Junior за праведна транзиција
			

		

		
			 13. 04. 202313. 04. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Преку соработка и создадени партнерства, Junior Achivment Macedonia е вклучен во нов двегодишен проект, кој ќе го примени пристапот на

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Бронза на XXX Македонска математичка олимпијада за учениците од средно образование
			

		

		
			 12. 04. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 09.04.2023 година, во просториите на Природно-математичкиот факултет во Скопје, со почеток од 10 часот, се одржа XXX Македонската математичка

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Фискална едукација на младите
			

		

		
			 06. 04. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 04.04.2023 година, од страна на Управата за јавни приходи на РСМ, беше одржано предавање во рамките на проектот „Фискална

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				LXVI Државен натпревар за учениците од средните училишта по Математика
			

		

		
			 04. 04. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 01.04.2023 година се одржа LXVI Државен натпревар за учениците од средните училишта по Математика. Традиционално, домаќин на Државниот натпревар за учениците

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				XXXIV Државен натпревар по информатика
			

		

		
			 28. 03. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 25.03.2023 со почеток во 10:00 часот на Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ) се одржа XXXIV Државен натпревар

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Регионален натпревар на ЗЕМСУ
			

		

		
			 27. 03. 202328. 03. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 24.03.2023 со почеток во 10:00 часот во просториите на нашето училиште СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов” се одржа Регионалниот натпревар на

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Промоција на Технички Факултет – Битола
			

		

		
			 16. 03. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 15.03.2023 година претставници на Технички Факултет – Битола имаа презентација на насоките за I циклус студии, во нашето училиште,

			
				Повеќе...
			
		


	


	
				← Previous
	Next →


								

							

		


		

	
	Упис во прва година

http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2022/06/OBJAVA-6-mk.mp4
Распоред за вонредни испити април 2024
			Пријавувањето на испити ќе биде на 08 и 09 .04.2024 год. 

Полагањето на испити за априлска испитна сесија ќе биде од 19.04-26.04.2024год.



Термини за општообразовни предмети-април

Термини за електро предмети-април

Термини за машински предмети-април

 

Уплатници за упис и испити:

[image: ]



		Наставни планови и испитни програми за проодност
			Наставни планови машинска струка

Наставни планови електро струка – ЕКТА

Наставни планови електро струка – ЕЕТ и ЕЕ

Испитни програми за премин од еден во друг вид стручно образование
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		Дуално стручно образование
https://www.youtube.com/watch?v=yo3K4xAK-3M


Обука за Електроинсталатер и монтер на станбени објекти
			[image: ]

Повеќе за обуката…



		
		
							
					Новиот образовен прoфил продолжува и во учебната 2021/2022 година
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					Образование за 21 век
				

				[image: ]
		


		
		
		Неодамнешни објави

			
					LXVII-от државен натпревар по математика
									
	
					Теренска настава во “Тренинг центарот на ЕВН” во Македонски Брод
									
	
					Регионален натпревар во организација на ЗЕМСУ
									
	
					Саем за вработување, практикантство и стипендии
									
	
					СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов”- Битола го одбележа 21 Март- Светскиот ден на поезијата
									
	
					21.03.2024 Денот на екологијата
									
	
					Зајакнување на улогата на младите во општина Битола
									



		Реализирани активности
			Потпишан меморандум за соработка со ТЕЛИНКС – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Синпекс – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со ФОД Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со НВО „Сфера“ – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со МЕПСО

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Коалицијата на младински организации СЕГА – Прилеп

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Економски факултет – Прилеп

[image: ]

Соработка со НВО ГЕТ ИНОВАЦИЈА – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Здружението ГАНИМЕД – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со АД ЕЛЕМ и РЕК Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со „Монтинг инженеринг“ ДОО – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Логинг електроникс ДОО – Скопје

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Мави Текник од Измир, Турција

[image: ]

Потпишан договор со Амбасадата на Република Германија за опремување на кабинети

[image: ]

Соработка со Електро Тинтле

Соработка со Кромберг и Шуберт

[image: ]



		Стоп за насилството
			[image: Стоп за Насилството]

		Сертификат за животна средина
			[image: ]
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		Награда „Киро Галевски“ за најдобрите математичари
			[image: ]

За најдобрите математичари на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ – Битола



		Временска прогноза
Битола
17°Partly Cloudy

FriSatSun
18°C / 5°C
19°C / 9°C
18°C / 2°C


Weather forecast Bitola,  ▸

60 – годишна образовна традиција
			[image: ]



		Помагатели на училиштето
			[image: ]
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		Корисни Линкови
				[image: Примена на ИКТ во образованието]
	[image: Е-Дневник]
	[image: Office 365]
	[image: Матура]
	[image: Општина Битола]
	[image: Министерство за образование и наука]
	[image: Биро за развој на образованието]
	[image: Центар за стручно образование и обука]
	[image: Центар за образование на возрасни]
	[image: Фонд за иновации и технолошки развој]
	[image: ]



		Промоција на Технички факултет Битола
https://www.youtube.com/watch?v=idn8zWRW0Ls
Архива
		Архива
		Select Month
 March 2024 
 February 2024 
 December 2023 
 November 2023 
 October 2023 
 September 2023 
 August 2023 
 June 2023 
 May 2023 
 April 2023 
 March 2023 
 February 2023 
 January 2023 
 December 2022 
 November 2022 
 October 2022 
 September 2022 
 June 2022 
 May 2022 
 April 2022 
 March 2022 
 February 2022 
 January 2022 
 December 2021 
 November 2021 
 October 2021 
 September 2021 
 August 2021 
 June 2021 
 May 2021 
 April 2021 
 March 2021 
 February 2021 
 January 2021 
 December 2020 
 November 2020 
 October 2020 
 September 2020 
 July 2020 
 June 2020 
 May 2020 
 March 2020 
 February 2020 
 January 2020 
 December 2019 
 November 2019 
 October 2019 
 September 2019 
 July 2019 
 June 2019 
 May 2019 
 April 2019 
 March 2019 
 February 2019 
 January 2019 
 December 2018 
 November 2018 
 October 2018 
 September 2018 
 August 2018 
 July 2018 
 June 2018 
 May 2018 
 April 2018 
 March 2018 
 February 2018 
 January 2018 
 December 2017 
 February 2017 
 December 2016 
 May 2016 
 March 2016 
 February 2016 
 October 2015 
 June 2015 
 March 2015 
 January 2015 
 June 2014 
 May 2014 
 March 2014 
 February 2014 
 September 2013 
 May 2013 
 December 2012 
 May 2012 
 February 2012 
 January 2012 
 December 2011 
 November 2011 
 October 2011 




			Активност
	301632Вкупно посети:
	1197Месечни посети:
	0Моментално активни корисници:


	

	


		

				

				
		

	
		
			
				
					Контакт
			Ул. “Михајло Андоновски” бр. 1, Битола

047/609-708
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